
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
13 березня 2019 року № 90

Про надання дозволу ФОП Кудряшовій Н.М.
на тимчасове розміщення дитячих розважальних
атракціонів

Відповідно до статті 30б) Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, керуючись Законами України „Про забезпечення
санітарного та епідемічного благополуччя населення“, „Про захист прав
споживачів“, розглянувши заяву ПП Кудряшової Н.М.( вх. від 06.03.2019 №
К-144/03.1-09) та надані документи, з метою організації змістовного
відпочинку та дозвілля дітей, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл приватному підприємцю Кудряшовій Наталії Миколаївні

на тимчасове розміщення дитячих розважальних атракціонів на період
з 12 квітня 2019 року по 02 травня 2019 року в парку Гребінківського
міського будинку культури.

2. Погодити режим роботи:
- з 08.00 години до 22.00 години.

3. Зобов’язати приватного підприємця Кудряшову Н.М.:
3.1. Розмістити розважальні атракціони у тимчасово визначених
місцях, погоджених з адміністрацією Гребінківського міського будинку
культури (Магазій С.С.).
3.2. Під час експлуатації розважальних атракціонів, забезпечити їх
відповідність нормативам з техніки безпеки, а також охорони праці,
для безпечного перебування дітей.
3.3. Після закінчення надання розважальних послуг вжити заходів для
дотримання чистоти на робочих місцях та на прилеглій до них
території.
3.4. Заключити договір з КП „Гребінківський комбінат комунальних
підприємств“ на вивіз сміття.



4. Рішення дійсне до 02.05.2019 року при умові виконання суб’єктом
господарювання вищезазначених вимог.
5. Відповідальність за якість надання послуг, дотримання техніки
безпеки на надувних батутах покладається на Кудряшову Н.М.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконкому Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


